2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2017  № 1586
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании
«Город Майкоп» на 2016-2019 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2016-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.11.2015 № 810                        (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.08.2016 № 668, от 23.09.2016 № 809, от 25.11.2016 №1024) следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. Столбец 2 строки «Объёмы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Объём финансирования программы составляет 831,1 тыс. рублей, из них: за счёт средств республиканского бюджета Республики Адыгея в 2016 году 648,0 тыс. руб., бюджета муниципального образования «Город Майкоп» 183,1 тыс. руб., в том числе:
- в 2016 году – 50,1 тыс. руб.;
- в 2017 году – 33,0 тыс. руб.;
- в 2018 году – 50,0 тыс. руб.;
- в 2019 году – 50,0 тыс. руб.».
1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                                А.Л. Гетманов

image1.png

image2.jpeg
LI
LILLL L L